
 
 
Ved forbundskontoret er det ledig ett verv som 
 

forbundssekretær 
 
Vervet er et vikariat i 12 måneder. Det er ønskelig med snarlig tiltredelse. Vi gjør oppmerksom på 
at kandidatene må foreslås av et organisasjonsledd.  
 
I landsmøteperioden velges forbundssekretærene av forbundsstyret etter innstilling fra en 
valgkomité. 
 
Forbundskontoret har 42 medarbeidere, hvorav 22 er tillitsvalgte. Forbundssekretærene er fordelt 
på tre ulike avdelinger:  
 
Organisasjonsavdelingen arbeider med: 

 organisasjonssaker, herunder medlemsverving, student- og ungdomsarbeid  
 

Studieavdelingen   

 har ansvar for opplæringsvirksomheten i forbundet  
 
Forhandlingsavdelingen består av tre ulike grupper som arbeider med henholdsvis:  

 det statlige tariffområdet  

 overenskomstområdet (virksomheter utenfor det statlige tariffområdet) 

 tilsettings- og personalsaker 
 

Samfunns- og informasjonsavdelingen arbeider med: 

 faglig og politisk påvirkning, forvaltningsutvikling samfunnspolitikk, herunder høringer, 
utviklings- og utredningsarbeid, internasjonalt arbeid, informasjon og mediehåndtering. 

 
Arbeidsområdene er til en viss grad spesialisert, men kan også være organisert på tvers av 
gruppene.  
 
Det ledige vervet er tilknyttet organisasjonsavdelingen, hvor man har ansvar for: 

 oppfølging av forbundets organisasjonsledd 

 forbundets vervestrategier 

 forbundets arbeid med ungdom og studenter 

 utarbeide kurs og forelese for tillitsvalgte og medlemmer i saker som hører inn under 
avdelingens arbeidsområder 

 
Vi ønsker forbundssekretær med organisasjonserfaring og et levende engasjement for 
organisasjonsutvikling og organisasjonsbygging. Det er også ønskelig med god kjennskap til NTLs 
organisasjon og fagbevegelsens oppbygging. Arbeidsoppgavene vil medføre en del reiseaktivitet. 
 
Forbundssekretærene lønnes i henhold til avtale om lønns- og arbeidsvilkår for tillitsvalgte 
sekretærer i Norsk Tjenestemannslag. 



 
Spørsmål om det ledige vervet som forbundssekretær kan rettes til Anita Busch tlf 23 06 84 05 / 
456 65 118 eller John Leirvaag tlf 23 06 84 02 / 916 63 257.  
 
Forslag må være forbundskontoret i hende innen 27.4.2015. 
 

 


